
Rámcová kupní smlouva 

uzavřená dle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanského zákoníku v platném znění 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

1. DIGITAL COPIERS s.r.o. 

a 

se sídlem: Vídeňská 440/11, 148 00, Praha 4 

IČO: 25722581 

DIČ: CZ25722581 

zastoupen Davidem Kubalem, jednatelem společnosti 

( dále jen "Prodávající") na straně jedné 

2. Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

se sídlem: U Trojského zámku 3/120, 171 00 Praha 7 

IČO: 00064459 

DIČ: CZ00064459 

zastoupena Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 

(dále jen "Kupující") na straně druhé 

oba dále též označováni jako "strany smlouvy" 

tuto 

Rámcovou kupní smlouvu: 

I. 

Postavení smluvních stran a předmět jejich činnosti 

1. Prodávající je podnikatelem s předmětem podnikání kromě jiného: koupě 
zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej. 

2. Kupující je příspěvkovou organizací Hl. m. Prahy. 



li. 

Předmět Rámcové smlouvy 

1. Touto Rámcovou kupní smlouvou si smluvní strany upravují svá vzájemná 
práva a povinnosti vznikající při průběžných dodávkách a odběrech 
(nákupu) originálního nerepasovaného spotřebního materiálu 
specifikovaného v Příloze č. 1 této Rámcové kupní smlouvy. 

2. Tato Rámcová kupní smlouva je platná a účinná pro veškeré právní vztahy, 
které mezi smluvními stranami z dodávek spotřebního materiálu vzniknou, 
ledaže by se smluvní strany od této Rámcové kupní smlouvy v rámci 
jednotlivých dodávek po vzájemné písemné dohodě odchýlily. Pro jednotlivé 
budoucí právní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím o dodávkách 
spotřebního materiálu se rovněž užijí pravidla stanovená v ust. § 2079 a násl. 
Občanského zákoníku v platném znění pro kupní smlouvy, pokud mezi 
stranami není touto Rámcovou kupní smlouvou či pokud nebude mezi 
prodávajícím a kupujícím následně písemně dohodnuto jinak. 

3. Kupující bude po dobu účinnosti této Rámcové kupní smlouvy odebírat od 
prodávajícího spotřební materiál specifikovaný v Příloze č. 1 této Rámcové 
kupní smlouvy 

4. Konkrétní kupní smlouva na realizaci veřejné zakázky spočívající v nákupu 
spotřebního materiálu bude ve smyslu§ 27 dle zákona č. 134/2016 Sb. o 
veřejných zakázkách a vnitřní směrnice č.3/2016 Zoologické zahrady hl. m. 
Prahy mezi smluvními stranami uzavřena na základě dílčích telefonických, 
faxových nebo e-mailových objednávek. 

Ill. 

Dodací a platební podmínky 

1. Prodávající realizuje jednotlivé dodávky spotřebního materiálu kupujícímu 
bezplatně prostřednictvím prodávajícím provozované nebo jím hrazené 
přepravní služby dle aktuálního rozvozního plánu, a to vždy v pracovní dny v 
době od 8,00 hod. do 16,00 hod. Jednotlivé dodávky jsou tak realizovány na 
základě konkrétních požadavků kupujícího na místo, které určí kl}pující v 
objednávce. 

2. Kupující je povinen zajistit řádné převzetí spotřebního materiálu v určeném 
místě. a sjednané době svým zaměstnancem. Převzetí dodávky spotřebního 
materiálu potvrdí kupující prodávajícímu na dodacím listu. Kupující je povinen 
zajistit převzetí spotřebního materiálu prostřednictvím svého zaměstnance 
nebo jiné jím zmocněné osoby. 

3. Kupní cena spotřebního materiálu bude prodávajícím účtována kupujícímu 
řádným daňovým dokladem, tzn. fakturou. Daňový doklad musí splňovat 
náležitosti dle§ 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a§ 435 občanského zákoníku. Pokud daňový doklad 
nebude splňovat shora uvedené náležitosti, je kupující oprávněn jej vrátit 
prodávajícímu k doplnění a lhůta splatnosti běží až od termínu doručení 
opraveného či doplněného daňového dokladu. 



4. Splatnost kupní ceny spotřebního materiálu bude 21 kalendářních dní od dne 
jeho dodání kupujícímu. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za dodání 
spotřebního materiálu dle této smlouvy bude probíhat bezhotovostně. 

5. Ceník jednotlivých druhů spotřebních materiálů je jako Příloha č. 1 nedílnou 
součástí této Rámcové smlouvy a prodávající nesmí ceny jednotlivých druhů 
spotřebních materiálů zvýšit. 

6. Vlastnické právo k dodávanému spotřebnímu materiálu přechází na kupujícího 
podpisem dodacího listu oběma smluvními stranami při jeho fyzickém předání a 
převzetí. 

IV. 

Povinnosti kupujícího 

1. Kupující je povinen zajistit řádný a včasný odběr dodávaného spotřebního 
materiálu ve sjednaném místě a době a jeho řádnou a včasnou úhradu 
prodávajícímu. 

2. Reklamací spočívající v nesprávném množství dodaného spotřebního 
materiálu je kupující povinen uplatnit ihned při převzetí spotřebního materiálu . 
Reklamace na jakost a vady spotřebního materiálu kupující uplatní v záruční 
době , která je 180 kalendářních dní od okamžiku převzetí spotřebního 
materiálu kupujícím. 

v. 

Povinnosti prodávajícího 

1. Prodávající bude zajišťovat řádné a včasné dodávky originálního spotřebního 
materiálu dle jednotlivých objednávek kupujícího, a to do sjednaného místa a 
ve sjednané době. 

2. Prodávající se zavazuje, že dodávku spotřebního materiálu uskuteční 
nejpozději ve lhůtě 2 dnů následujících po dní, kdy došlo mezí , 
smluvními stranami k uzavření konkrétní kupní smlouvy na dodávku 
spotřebního materiálu a to v souladu s čl. li. této Rámcové kupní 
smlou,vy. 

3. Prodávající se zavazuje reklamovaný spotřební materiál kupujícím dle ust. čl. 
IV., odst. 2, věta druhá této Rámcové kupní smlouvy vyměnit za identický 
spotřební materiál stejného množství bez vad, a to nejpozději do 5-ti 
pracovních dnů ode dne uplatnění reklamace kupujícím. 

4. Prodávající je povinen od kupujícího odebírat použité tonery a cartrídge. 

VII. 



Doba trvání a způsoby ukončení smlouvy 

1. Tato Rámcová kupní smlouva se uzavírá na dobu 24-ti měsíců. 

2. Tato Rámcová kupní smlouva může být ukončena dohodou stran obou 
smluvních stran. 

3. I před uplynutím výše uvedené doby může být tato Rámcová kupní smlouva 
ukončena písemnou výpovědí kupujícího a to bez udání důvodu s 1 měsíční 
výpovědní dobou, jejíž běh počíná prvním dnem měsíce následujícího po dni 
doručení písemné výpovědi prodávajícímu. 

VIII. 

Doručení 

1. Veškerá písemná korespondence, oznámeni či jiná sdělení podle této 
Rámcové kupní smlouvy budou provedeny písemně a musí být doručeny 
druhé smluvní straně osobně nebo zaslána doporučenou poštou na adresy 
uvedené v záhlaví této smlouvy nebo elektronickou poštou. 

2. Jakákoli korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné na základě této 
smlouvy se považuje za řádně doručenou druhé smluvní straně: 

a) je-li doručována osobně, dnem doručení uvedeným v potvrzení o převzetí, 

b) je-li zasílána doporučenou poštou, dnem doručení potvrzeným na doručence, 

c) je-li zasílána kurýrní službou, dnem doručení uvedeným v potvrzení o 

převzetí. 

V případě, že některá strana odmítne korespondenci, oznámení či jiné sdělení 
převzít nebo si ho nevyzvedne v místě uložení, považuje se písemnost za 
doručenou pátým dnem od dne uložení písemnosti u provozovatele 
poštovních služeb. 

3. Výše uvedené adresy a telekomunikační spojení mohou být měněny 
jednostranným písemným oznámením příslušné smluvní strany, s'tím, že 
takováto změna se stane vůči druhé smluvní straně účinnou 5. (pátým) 
pracovním dnem po doručení takového oznámení této smluvní straně. 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Rámcová kupní smlouva je účinná dnem jejího zveřejnění v registru 
smluv. 

2. Veškeré právní úkony vedoucí k ukončení této Rámcové kupní smlouvy 
musejí být provedeny písemnou formou. 



3. Tato Rámcová smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

4. Strany se zavazují dodržet důvěrnost veškerých údajů, dat a informací, které 
si poskytly při jednání o uzavření této smlouvy. 

5. Tato Rámcová kupní smlouva je vyhotovena a řídí se ustanoveními platných 
právních předpisů českého právního řádu, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník v platném znění. 

6. Bude-li některé z ustanovení této Rámcové kupní smlouvy nebo jeho část 
prohlášeno za neplatné nebo se stane nevynutitelné, nemá tato neplatnost vliv 
na platnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy, lze-li je 
oddělit. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu taková 
ustanovení nebo jejich části nahradit novým ustanovením, které je významově 
a svým účelem shodné s neplatným nebo nevynutitelným ustanovením nebo 
jeho částí. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tato Rámcová kupní smlouva byla uzavřena 
svobodně a vážně, dále prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, 
obsahu porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují jejich 
vlastnoruční podpisy, resp. podpisy osob oprávněných za ně jednat. Příloha č. 
1 tvoří nedílnou součást této Rámcové kupní smlouvy. 

8. Dodavatel tímto souhlasí a je srozuměn s tím, že v souladu se zák. č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s ust. § 219 odst. 2 Zákona o zadávání veřejných 
zakázek, je Objednatel povinen zveřejnit celou Smlouvu uzavřenou 
s Dodavatelem, a to v jejím plném znění, na profilu zadavatele, jakož i 
všechny dodatky, úkony a okolnosti s touto Smlouvou dále související 

9. Dodavatel tímto souhlasí a je srozuměn s tím, že v souladu se zák. č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s ust. § Zákona 340/2015Sb., je Objednatel povinen 
zveřejnit celou Smlouvu uzavřenou s Dodavatelem, a to v jejím plném znění, v 
Registru smluv Ministerstva vnitra, jakož i všechny dodatky, úkony a okolností 
s touto Smlouvou dále související. 

1 O. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě ve znění 
pozdějších předpisů . 

/>~o~ d&. 0- c<o1( V ... .. ... .... ...... dne ... ..... .. .. .... . V Praze dne: '2 ~ ,~ · l-01 ( 



PŘÍLOHA č.1 Nabídkový list dle jednotlivých náplní 

typ tiskárny toner, cartridge počet ks/rok cena za lks v Kč celkem Kč 

Canon Pixma G5750 CLl-571BK 15 214 3 210 

MG5751, MG5753, CLl-571 Y,M,C 45 214 9 630 

TS5053, TS5050 PGl-570PGBK 15 264 3 960 

Canon Pixma iP4850, CLl-526BK 10 250 2 500 

MG5150,MG5250, CLl-526Y,M,C 30 255 7 650 

MG8150 PGl-525PGBK 20 279 5 580 

Canon Pixma TR7550 CLl-581BK XL 10 255 2 550 

CLl-581 Y,M,C (XL) 30 255 7 650 

PGl-580PGBK XL 15 282 4 230 

Canon Pixma ip7250/ CLl -551BK 30 232 6 960 

MG5450/MG6350 CLl-551 Y,M,C 120 232 27 840 

PGl-550PGBK 80 274 21920 

Canon Pixma MG2150, PG-540XL černá 20 
' 

445 8 900 

MG2250,MG3150 CL- 541XL color 15 445 6 675 

Canon LBP7200C CRG-718BK 4 2107 8428 

Canon MF724C CRG-718Y,M,C 12 1947 23 364 

OKI ES 8431 01<1 ES8431 K 3 1519 4 557 

OKI ES8431 Y,M,C 9 2760 24840 

Xerox 6515 phaser 6510K-106R03484K 20 1072 21440 

phaser 
6510Y,M,C-106R03481-3 45 856 38 520 

HP Officejet K550, 88XL černá 10 346 3 460 

1<8600,L7480,L7580, 88XL Y,M,C 30 242 7 260 

Kyocera Ecosys TK-5150K 15 2964 44460 

P6035cdn TK-5150 Y,M,C 21 3806 79 926 

HP Deskjet 916c,920c, HP 78D color 8 904 7 232 

Kyocera Ecosys P6130 TK-5140K 5 1465 7 325 

TK-5140Y,M,C 15 1597 23 955 

HP Officejet 4110,4215 HP 56 černá 5 263 1315 

4225,6110,2110,2175, HP 57 color 3 596 1 788 

HP DeskJet 4260,4360 HP 350 černá 10 262 2 620 

HP Officejet 5730,5780 HP 351 color 10 448 4480 . 

Canon MF8030C/8040C CRG-716 BLK 10 1302 13 020 

CRG-716Y,M,C 15 1251 18 765 

Kyocera FS-C2026mfp Tl<-590K 10 1021 10 210 

TK-590Y,M,C 15 1106 16 590 

HP LaserJet 1010/1020 Q2612 black 2 1570 3140 

CELKEM BEZ DPH 485 950 

SAZBA DPH 21% 

VÝŠE DPH 102 049,50 

CELKEM VČETNĚ DPH 587 999,50 




